PB300STQ Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Helbidea: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
E-Switch PB300STQ E-Switch hornitzailea E-Switch Banatzailea
E-Switch PB300STQ
E-Switch
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA PB300STQ
FABRIKATZAILEA E-Switch
DESKRIBAPENA SWITCH PUSH SPST-NO 0.3A 28V
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
DATUEN FITXA
TENTSIOAREN KALIFIKAZIOA - DC 28V
MOTA Standard
AMAIERA ESTILOA PC Pin
ALDATU FUNTZIOA Off-Mom
SERIES PB300
PANELA EBAKITZEKO NEURRIAK -
PACKAGING Bulk
BESTE IZENAK EG5398
TENPERATURA OPERATIBOA -40°C ~ 95°C
MUNTAKETA MOTA Through Hole
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
BIZITZA MEKANIKOA -
FABRIKATZAILEAREN LEAD TIME ESTANDARRA 9 Weeks
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
ILUNTZE TENTSIOA (NOMINALA) -
ILUNTZE MOTA, KOLOREA -
EZAUGARRIAK -
BIZITZA ELEKTRIKOA 20,000 Cycles
DESKRIBAPEN ZEHATZA Pushbutton Switch SPST-NO Standard Through Hole
UNEKO BALORAZIOA 300mA (DC)
KOLOREA - ERAGILEA / CAP Black
ZIRKUITUA SPST-NO
EKINTZA MOTA Square, Button
PB300STQ
Zenbakiaren zenbakia: PB300STQ
Fabrikatzaileak / Marka: E-Switch
Produktuaren Deskribapena SWITCH PUSH SPST-NO 0.3A 28V
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PB300STQ.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
PB300STQren zehaztapenak
PB300STQ.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
PB305-BP
fabrikatzaileak:  Micro Commercial Components (MCC)
deskribapena:  BRIDGE RECT 1PHASE 50V 3A PB-3
Stockean:  Out stock
RFQ
PB3506-E3/45
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  RECT BRIDGE 600V 35A PWR BRIDGE
Stockean:  Out stock
RFQ
PB31-BP
fabrikatzaileak:  Micro Commercial Components (MCC)
deskribapena:  BRIDGE RECT 1PHASE 100V 3A PB-3
Stockean:  Out stock
RFQ
PB34-BP
fabrikatzaileak:  Micro Commercial Components (MCC)
deskribapena:  BRIDGE RECT 1PHASE 400V 3A PB-3
Stockean:  Out stock
RFQ
PB310-BP
fabrikatzaileak:  Micro Commercial Components (MCC)
deskribapena:  BRIDGE RECT 1PHASE 1KV 3A PB-3
Stockean:  Out stock
RFQ
PB3508-E3/45
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  RECTIFIER BRIDGE 800V 35A PB
Stockean:  Out stock
RFQ
PB3008-E3/45
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  RECTIFIER BRIDGE 800V 30A PB
Stockean:  Out stock
RFQ
PB300DTQ
fabrikatzaileak:  E-Switch
deskribapena:  SWITCH PUSHBUTTON SPDT 0.3A 28V
Stockean:  353 pcs
RFQ
PB32-BP
fabrikatzaileak:  Micro Commercial Components (MCC)
deskribapena:  BRIDGE RECT 1PHASE 200V 3A PB-3
Stockean:  Out stock
RFQ
PB3010-E3/45
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  RECT BRIDGE 30A 1000V ENHANCE PB
Stockean:  Out stock
RFQ
PB3006-E3/45
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  RECT BRIDGE 30A 600V ENHANCE PB
Stockean:  Out stock
RFQ
PB3510-E3/45
fabrikatzaileak:  Electro-Films (EFI) / Vishay
deskribapena:  RECTIFIER BRIDGE 1000V 35A PB
Stockean:  Out stock
RFQ